全国应用型人才培养工程管理办公室

[2018]3 号

关于开展“区块链技术创新应用”公益讲座进

校园活动的通知

各高等院校：

为贯彻落实党的十九大精神，推进产教融合、校企合作，将世界

领先技术引入高校，提高学生创新应用能力，我单位联合区块链行业

代表企业，面向全国院校开展“区块链技术创新应用”的巡讲活动，

通过公益讲座的形式向学生讲解区块链的发展、架构设计、落地应用。

现将有关事宜通知如下：

一、巡讲内容

1、区块链技术的发展及应用；

2、DAPP 设计指南与应用；

3、区块链技术驱动商业应用落地案例；

4、有效的 Token 经济体系设计；

5、针对客户刚需的区块链设计单点突破。

二、巡讲对象

1、各高校计算机、金融、数学、艺术设计相关专业师生；

2、致力于“区块链+”的项目创始人和团队；

3、关注区块链未来商业应用场景的创业者。

三、巡讲时间安排

2018 年 4 月 20日-6 月 30 日

四、承办学校要求

1、学校提供可容纳 200 人的巡讲场地（3小时）；

2、学校指派专人负责本次活动的宣传，组织不低于 200 名相关专业

学生参加。

五、参与方式

请参会人员收到本通知后，填写回执表（见附件），并通过传真

或电子邮件发送至指定邮箱；

六、联系方式

联系人：康九菊 吴艳梅

电话：010-66083178 ，83121560 传真：010-66083178

邮箱: web@uec.org.cn 网址：www.uec.org.cn

全国应用型人才培养工程管理办公室

中企国教技术培训（北京）中心

2018年 4月 18 日

mailto:web@uec.org.cn

附件：活动回执表

回执表

单位名称

姓名 活动时间

部门 职务

联系方式 邮箱

备注